2020 年５月 15 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記のと

おり延期いたしますので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

  当社は、2020 年５月 15 日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型

コロナウイルス感染拡大に伴う影響により、決算業務及び監査法人による監査業務に遅れが

生じる見込みであるため、2020 年３月期の決算発表を延期することといたしました。

２．決算発表予定日

  2020 年３月期の決算発表につきましては、５月 18 日（月）を予定しております。

  なお、更なる延期が生じた場合には速やかに公表いたします。

 株主、投資家及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

以 上